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FICHE TECHNIQUE / SPECIFICATIONS

ARTICLE/ ITEM 04221 Pate Coco

CODE 04221 Coconut Paste

CODE DE DOUANE/ CUSTOM 2007 9939

CODE

DESCRIPTION/ Pate Coco - produit semi-fini pour glace et patisserie professionnelle.

DESCRIPTION Coconut Paste - semi finished product for ice-cream and pastry professional use.

INGREDIENTS Sucre, sirop de glucose, noix de coco (16%), arome naturel de Coco, eau, maltodextrine, fibres

végétales de chicorée.
Sugar, glucose syrup, coconut (16%), natural flavor of coconuf, water, maltodexirine, vegetal fibers of

chicory.
PROPRIETES Aspect/ Aspect. épais crémeux/ thick creamy
ORGANOLEPTIQUES/ Couleur/ Color: blanc-ivoire / white-ivory

ORGANOLEPTIC PROPERTIES Goit / Taste: caractéristique du coco/typical of coconut
Odeur/ Odour: caractéristique du coco/fypical of coconut

CONTROLES SUR LE PRODUIT  Selon normes HACCP.

/ CHECKS ON PRODUCT According to HACCP standards

MICROBIOLOGIE/ Charge bactérienne totale / Total bacterial charge <5000vufc/g/cfu/g

MICROBIOLOGY Levures / Yeasts <500ufc/g/cfu/g
Moisissures / Moulds <500 vufc/g/cfu/g
Listeria Monocytogenes/ Listeria Monocytogenes Absent
Enterobactériacees / Enterobacteriacae <10udf.c./g/c.fu./g
Salmonellae (c.fu/25g) Absent
E.coli (ufc/g) Absent
Staphylocoques a Coagulase+/ Staphylococcus Coagulase+ <10 vufc/g/cfu/g

CONSERVATION/ STORAGE Le produit doit élre conservé dans son emballage original, scellé, a I'abri de la lumiére, dans un
endroit frais et sec.
To be stored in its sealed original packaging, in a dark, cool and dry place.

DATE LIMITE D'UTILISATION 36 mois de la date de production, indiqué sur I'emballage.
OPTIMALE/BEST BEFORE DATE 36 months from production date, shown on the packaging.

EMBALLAGE/ PACKAGING Unité/Unit Boite en plastique / Plastic jar
Poids Net / Net weight 1.4Kg / 3lb
Poids Brut / Gross weight 1.5kg/33lb
Emballage / Packaging 6 boites par carton / 6 jars per case
Palettisation / Pallefization : 70 cartons de 9kg / 70 cases of 19.8 Ib

DIMENSIONS PALETTE COMPLETE / FULLY LOADED PALLET DIMENSIONS : 80x120x120
POIDS PALETTE BRUT / GROSS WEIGHT OF FULLY LOADED PALLET: 650kg/ 1433 Ib

VALEUR ENERGETIQUE / ENERGY VALUE 399Kcal - 1384Kj
PROTEINES / PROTEINS 09g

GLUCIDES / CARBOHYDRATES 61.0g

SUCRES/ SUGAR 50.0g

LIPIDES / FATS 999

ACIDES GRAS SATURES/ SATURATED FATTY ACIDS 88g

SEL/ SALT 0.03g
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PRODUIT / Pate Coco
PRODUCT /Coconut Paste
ALLERGENES / Utilisé comme ingrédient avec le Présence
ALLERGENS produit fourni / Used as ingredient |involontaire possible
within finished product / Possible
involuntary
presence
Oui / Non Nature de la Oui / Non /
substance et de
Yes / No son dérivé / Yes No
Substance
nature and
derivatives
Céréales contenant glutine: blé, seigle, orge, avoine, NON X
épeautre, Kamut et autres produits dérivés. / NO
Gluten containing cereals: wheat, rye, barley, oats, spelf,
Kamut and derivatives.
Crustacés et produits dérivés / NON X
Shellfish and derivatives. NO
Mollusques et produits dérivés / NON X
Mollusks and derivatives NO
Lupin et produits dérivés NON X
Lupin and derivatives NO
Oeufs et produits dérivés / NON X
Eggs and derivatives. NO
Poissons et produits dérivés / NON X
Fishes and derivatives. NO
Arachides et produits dérivés / NON X
Peanuts and derivatives. NO
Soja et produits dérivés / NON X
Soy and derivatives. NO
Lait et produits dérivés / NON X
Milk and derivatives. NO
Fruits @ coques (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix NON X
de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix du Queensland). NO
Nuts and derivatives (almonds, hazelnufs, walnuts, cashew
nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachios, Queensland nuts).
Céleri, moutarde et produits dérivés / NON X
Celery and mustard and derivdtfives. NO
Sésame et produits dérivés / NON X
Sesame seeds and derivatives. NO
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations supérieures NON X
& 10 mg/kg ou 10 mg/L exprimés comme SO2. NO
Sulphur dioxide and sulphites with concenirations greater
than 10 mg/kg or 10 mg/L shown as SO..
Aliments contenants des OGM / NON X
Containing GMO food NO
Aliments produits a partir d'OGM / NON X
Food produce from GMO NO
Aliments contenants des ingrédients produvits a partir d'OGM NON X
Food containing GMO produced ingredients. NO

La présente liste est conforme aux dispositions de I'Annexe Il bis de la Directive 1169 /2011 /CE.
The above table follows the regulations sef out in lll bis Attachment of the 1169 / 2011/CE Directive

Sur la base des indications ci-dessous, nous déclarons que le produit concerné ne contient pas d'OGM.
According to the indications here above, we declare that the product does not contain any GMO.

04221 Pate Coco
04221 Coconut Paste
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